
  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 15 Σεπτεµβρίου 2015 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 9600/A1-6804 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ             
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  

Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  

Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  

Τηλέφωνο: 213 135 3050  

Fax: 213 135 3037   

Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                                                                                                                
ΘΕΜΑ: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Ετήσιας 

Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας Βιοµηχανικής Έρευνας και της Ετήσιας 
Έρευνας Ηλεκτρισµού-Φυσικού Αερίου-Ύδρευσης και Βιολογικού Καθαρισµού, έτους 
2014» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

   Έχοντας υπόψη : 
 
  1. – Τις διατάξεις : 
       α.-  "της περ. ζ της παρ. 1 και της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38 Α΄)   

«Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως τροποποιήθηκε από τους νόµους 3842/2010, 
3899/2010, 3943/2011, 3965/2011, 4047/2012, 4072/2012, 4182/2013, 4244/2014, 
4254/2014, 4258/2014, την από 18/11/2012 Πράξη Νοµοθετικού Περιεχοµένου και το Ν. 
4334/2015", 

β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 

  2.- την 2969/Γ3-91/19.02.2015 (ΦΕΚ 509/Β΄/03.04.2015) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη 
και ανάθεση διενέργειας της Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας Βιοµηχανικής 
Έρευνας και της Ετήσιας Έρευνας Ηλεκτρισµού-Φυσικού Αερίου-Ύδρευσης και Βιολογικού 
Καθαρισµού, έτους 2014, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός της 
αµοιβής τους»,   

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της 

Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας Βιοµηχανικής Έρευνας και της Ετήσιας 
Έρευνας Ηλεκτρισµού-Φυσικού Αερίου-Ύδρευσης και Βιολογικού Καθαρισµού, έτους 2014, 
εντός του 2015, οι παρακάτω που επελέγησαν  από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο 
Ιδιωτών Συνεργατών Σεπτεµβρίου 2015-Απριλίου 2016, ως εξής:  

 



                                                                                                                                  

 2 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΖΑΒΕΡ∆Α ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΜΑΣΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΜΠΕΖΥΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΚΟΤΣΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΜΙΓΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 ΜΠΑΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΝΙΝΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 ΝΤΟΝΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 ΣΤΑΜΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 ΣΦΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 ∆ΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

17 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

18 ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 

19 ΓΚΙΖΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

20 ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

21 ΣΑΚΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

22 ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

24 ∆ΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

25 ΖΟΥΓΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

26 ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΘΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

27 ΛΙΘΑ∆ΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

28 ΜΠΑΣΤΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

29 ΝΙΠΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΣΥΡΙΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

32 Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

33 ∆ΕΛΙΟΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

34 ΤΣΑΟΥΣΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

35 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 ΜΟΥΤΖΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

37 ΡΟΖΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

38 ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

39 ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

41 ∆ΑΡ∆ΑΝΕΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

42 ΚΑΡΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

43 ΚΟΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

44 ΚΩΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

45 ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

46 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ 

47 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΒΡΟΥ 

48 ΣΑΡΑΦΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

49 ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

50 ΜΕΡΚΟΥΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

51 ΜΕΡΚΟΥΡΙΑ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

52 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

53 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

54 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

55 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

56 ΠΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

57 ΑΖΙΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 



                                                                                                                                  

 3 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
58 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

59 ΑΕΡΑΚΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

61 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

62 ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

63 ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

64 ΠΕΡΖΑΜΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 

65 ∆ΕΡΜΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

66 ΖΟΥΡΤΟΥΜΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 ΜΑΥΡΑΤΖΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 ΠΑΣΧΑΛΟΥ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 ΣΙΑΝΙ∆ΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 ΣΤΑΘΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77 ΣΩΠΑΣΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

78 ΤΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 ΤΣΙΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

80 ΣΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

81 ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

82 ΤΡΑΧΑΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

83 ΚΑΘΑΡΓΙΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

84 ΜΟΥΛΑΤΖΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

85 ΣΚΑΝ∆ΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

86 ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

87 ΒΕΡΓΑ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

88 ∆ΕΡΜΑΤΑ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

89 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

90 ∆ΟΥΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

91 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

92 ΚΟΡΕΝΤΙΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

93 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

94 ΣΙΦΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

95 ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

96 ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

97 ΣΤΟΪΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

98 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

99 ∆ΑΡ∆Α ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

100 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

101 ΠΑΦΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

102 ΘΕΩ∆ΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

103 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

104 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

105 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

106 ΛΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩ 

107 ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

108 ΚΑΦΦΕ ∆ΗΜΗΤΡΑ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

109 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

110 ΜΑΝΘΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

111 ΝΑΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

112 ΣΑΜΑΚΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

113 ΜΑΝ∆ΟΥΡΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

114 ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 



                                                                                                                                  

 4 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
115 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΗΜΝΟΥ 

116 ΓΩΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ-ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

117 ΜΠΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ-ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

118 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ-ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

119 ΧΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ-ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

120 ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

121 ΚΑΛΥΒΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

122 ΟΛΕΝΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

123 ΣΑΧΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

124 ΦΑΡΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΞΟΥ 

125 ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 

126 ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

127 ΒΛΑΧΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

128 ΓΚΙΟΚΑ ΜΑΡΙΟ ΜΑΡΚ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

129 ∆ΑΝΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

130 ∆ΕΡΒΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

131 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

132 ΣΕΡΑΦΕΙ∆ΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

133 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

134 ΧΡΟΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

135 ∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΟΥ 

136 ΓΙΑΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

137 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

138 ΚΡΟΥΣΤΑΛΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

139 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

140 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

141 ΚΟΥΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

142 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ 

143 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

144 ΚΟΥΙΜΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ 

145 ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

146 ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

147 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

148 ∆ΕΛΗΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

149 ∆ΟΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

150 ∆ΡΑΜΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

151 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

152 ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

153 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

154 ∆ΕΝΑΞΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΥΡΟΥ 

155 ΚΑΣΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΗΝΟΥ 

156 ΦΑΚΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

157 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

158 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

159 ΞΟΥΡΟΥ ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΧΙΟΥ 

                        
                                       
2.-  Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών, είναι η πλήρης και ορθή  

συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας για την οποία ορίζονται. 
 
3.-  Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε  ο 

κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταµένη του Τµήµατος Στατιστικών 
Μεταποίησης, Έρευνας & Τεχνολογίας της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών ∆ευτερογενή Τοµέα και η 
θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών 
∆ευτερογενή Τοµέα. 



                                                                                                                                  

 5 

   4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην παραπάνω αναφερόµενη απόφαση καθορισµού 
αµοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, η ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 

 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 
- Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 

   
 

 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή:       Η Αναπληρώτρια του Πρόεδρου 

Προϊσταµένη της Γεν. ∆/νσης  Στατιστικών Ερευνών 

                Αθανασία Ξενάκη 

- Γραφείο κ. Προέδρου  

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών  

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου  Ακριβές Αντίγραφο 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών ∆ευτερογενή Τοµέα   

• Τµήµα  Στατιστικών Μεταποίησης, Έρευνας & Τεχνολογίας Σταύρος Μπεριάτος 


